

**Benedikte Nørgaard Holding Aps**

Elbækvej 3, Gangsted  
8732 Hovedgård

**CVR-nr. 37 78 34 63**

**Årsrapport for perioden  
8. juni til 31. december 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2017

---

Benedikte Christine Holbo Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. juni - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Benedikte Nørgaard Holding Aps  
Elbækvej 3, Gangsted  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 37 78 34 63  
Regnskabsperiode: 8. juni - 31. december  
Stiftet: 8. juni 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Benedikte Christine Holbo Nørgaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at udøve investerings- og handelsvirksomhed samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 41.785, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 158.215.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 8. juni - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.546)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(16.546)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.239)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(41.785)</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>(41.785)</b>
Overført resultat		(41.785)
		<b>(41.785)</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>124.761</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>124.761</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>124.761</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.704</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>39.704</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>164.465</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>108.215</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>158.215</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>164.465</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juni 2016	50.000	150.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	(41.785)	(41.785)
Overført fra overkurs ved emission	0	(150.000)	150.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>108.215</b>	<b>158.215</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 8. juni 2016	0
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december 2016	150.000
Værdireguleringer 8. juni 2016	0
Årets resultat	(25.239)
Værdireguleringer 31. december 2016	(25.239)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>124.761</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Benedikte Fashion A/S	Horsens	25 %	124.761	(25.239)